[image: ]

ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПЕРВОМАЙСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.11.2024                                  р.п.Первомайский                                       №2167

О признании утратившими силу отдельных нормативных правовых актов

	В соответствии с Законом Тамбовской области от 10.05.2023 года  №305-3 «О преобразовании всех поселений, входящих в состав Первомайского района Тамбовской области», руководствуясь статьями 32, 38, 41 Устава Первомайского муниципального округа Тамбовской области, администрация Первомайского муниципального округа  Тамбовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1.Признать утратившими силу отдельные нормативные правовые акты:
1.1.Постановление администрации Первомайского поссовета от 28.12.2017 №568 «Об утверждении Порядка проведения общественного обсуждения проекта муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории Первомайского поссовета Первомайского района Тамбовской области» на 2018-2022 год»
1.2. Постановление администрации Первомайского поссовета от 13.01.2020 №7 «О внесении изменений в постановление администрации Первомайского поссовета от 28.12.2017 №568 «Об утверждении Порядка проведения общественного обсуждения проекта муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории Первомайского поссовета Первомайского района Тамбовской области» на 2018-2022 год».
2.Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник» Первомайского муниципального округа Тамбовской области и разместить в  сетевом издании «РИА «ТОП68» (www.top68.ru).
3.Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава округа                                                                                               Р.В.Рыжков

[bookmark: _GoBack]
image1.png
E==>